日時 平成30年10月25日(木)・26日(金）

10時～16時

実演 各日 10:30～12:00/13：30～15:00

場所 ㈱ワイビーエム 岸山工場

新製品発表！

協賛各社
岡三機工㈱ 東和機材㈱

おかもとポンプ㈱ ㈱ヒシヒラ

GIコラム研究会 福岡マシンテック㈱

㈱島内エンジニア 北越工業㈱

㈱トーメック ㈱ワキタ

実演展示致します。

乞うご期待！

GI-180CP-30

Y-LINKシステム

NETIS登録
(登録番号 QS-180013-A）

動的コーン貫入試験方法

JISに制定

平成３０年１０月吉日

お客様各位

代表取締役社長 増本 輝男

秋の大感謝祭～YBMグループ展示実演即売会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り大変ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではワイビーエム製品及び建設機械、器具、中古機等を集め、貴社はじ

め関係各位に広く紹介させて頂きたく、展示実演・即売会を開催いたします。

皆様に、ご満足して頂けるような商品群を取り揃えてお待ちいたします。御多忙中、

誠に恐縮ですが、ぜひご来場賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

１. 展示会日程

平成３０年１０月２５日（木）、２６日（金） 各日 １０：００～１６：００

 実演日程 各日 １０：３０～１２：００/１３：３０～１５：００

２．展示会 会場

〒847-1211 佐賀県唐津市北波多岸山５８９－１０ ワイビーエム岸山工場
（Tel 0955-64-2755）

３．主な出展ブース

① 新製品[実演]                   ② Ｙ－ＬＩＮＫ(全自動施工管理制御システム)[実演]

鋼管杭打ち専用機                        ☆2018年5月 NETIS登録(登録番号QS-180013-A)
ＧＩ-１８０ＣＰ-３０              ・ＧＩ-１３０Ｃ-ＨＴ-ＫＦ-４
                                ＧＩ-８０Ｃ-ＨＴ-ＫＦ

ＹＭＰ-２５Ⅱ、ＳＧ-３０ＳＶ-ｅ 他
ＹＷＰ-１３００

③ 地盤調査関連マシン[実演]         ④ 小型ボーリングマシン
 ・ＣＲＳ-１２-２(JIS A1230準拠品)    ・ＹＢＭ-０５ＤＡ-２Ｃ 他

⑤ ウルトラファインバブル発生装置      ⑥ ツールス類

・ファビー１０ 他

⑦ 協賛各社

・岡三機工㈱      ・・・ チューブポンプ他展示
・おかもとポンプ㈱   ・・・ 深井戸水中ポンプ他展示
・ＧＩコラム研究会   ・・・ パネル展示
・㈱島内エンジニア   ・・・ ドローン 展示・実演
・㈱トーメック     ・・・ バイブロハンマー・ロックオーガー 展示・実演
・東和機材㈱      ・・・ セメント
・㈱ヒシヒラ      ・・・ 工具、洗浄機 他展示
・福岡マシンテック㈱  ・・・ 中古バックホー等展示
・北越工業㈱      ・・・ 発電機他展示
・㈱ワキタ       ・・・ YLINK対応プラント YWP-1300展示

今回展示会への入場は事前申込が必要です。大変御手数ではございますが

下記の申込み用紙にご記入の上営業担当へＦＡＸにてご返送をお願い申し上げます。

※お申込期限：平成３０年１０月５日(金)迄

【ＦＡＸ番号】

○ ワイビーエムサービス・・・・・・・・０９５５-７７-１９０１（Tel 0955-77-6511）

○ ワイビーエムサービス・福岡支店・・・０９２-５０４-５５３６（Tel 092-504-5530）

貴社名                 電話番号（    ）

宿泊：ご希望の方はご紹介いたしますので弊社各営業担当にお申し付け下さい。

  ※確定できない場合はご予定でも結構ですので、□にレ点印をご記入下さい。

支店･営業所名

(部署)
役職名 御名前

10月 25日(木) 10月 26日(金)

ＡＭ ＰＭ ＡＭ ＰＭ

   □ □ □ □

   □ □ □ □

   □ □ □ □

   □ □ □ □

   □ □ □ □

 ㈱ＹＢＭ 本社

本        社:〒847-0031 佐賀県唐津市原 1297 TEL(0955)-77-6511
福 岡   支店:〒816-0912 福岡県大野城市御笠川 6 丁目 1-6 2 号室 TEL(092)504-5530
八丁原事務所:〒879-4911 大分県玖珠郡九重町大字田野字後原 204-35 TEL(0973)73-3843

《 申 込 み 書 》

http://www ybms jp/
担当者：

セブンイレブン

	2018ybmexhibition
	0820 (最終)

	2018展示実演・即売会の案内兼申込書_